Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

«18» ноябрь   2020 й                           № 120                        «18»  ноября 2020г

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан
на территориальную избирательную комиссию муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, частью 2 статьи 6 Устава сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан решил:

1.Просить Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан возложить полномочия избирательной комиссии сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан, формирующуюся в декабре 2020 года.

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Совета

          А.Н.Туманин